Plattenfedermanometer,
Typ 5290, waagerechte Plattenfeder, Stahl
Glycerinfüllung möglich
CrNi-Stahlgehäuse mit-Bajonettring, Nenngröße 100 mm oder 160 mm
Prozessanschluss: Stahl-Einschraubgewinde, senkrecht, unterer Messflansch Stahl, verzinkt
5-fach überdrucksicher, max. 40 bar
Seite 1/4 5290-5296-5300-5306-datenblatt-de.pdf
.pdf

  BMG-Baumgart GmbH & Co. KG Mess- und Regeltechnik
An der Bega 28 · 32657 Lemgo · Tel.: 0 52 61 / 25 81-0 · Fax: 0 52 61 / 25 81-33 · vertrieb@bmg-baumgart.de · www.bmg-baumgart.de
 Bitte alle leeren Felder des Bestellschlüssels ausfüllen.
 Die entsprechenden Kennzahlen entnehmen Sie bitte obenstehenden Angaben.
 Optionen sind auf Anfrage möglich. Bitte geben Sie diese im Klartext an.
 Bestellbeispiel
 5296 078
 Plattenfeder-Manometer mit Bajonettring, Edelstahlgehäuse Ø 100 mm, mit Glycerinfüllung,
 oberer Messflansch und Einschraubgewinde: Stahl, verzinkt (Typ 5296),  Anzeigebereich 0...+25 bar
 Hinweis: Gehäuse NG 100 mit oberem Messflansch, Grauguss schwarz, auf Anfrage 5290GG
Gewicht: ca. 2 kg
>> Bestellschlüssel 5
1. Nenngröße / Gehäusefüllung
 NG100, ohne   290
 NG100, Glycerin   296
 NG160, ohne   300
 NG160, Glycerin   306
2. Anzeigebereich
0.    0…+  60 mbar   062
2.    0…+100 mbar   063
9.    0…+160 mbar   064
2.    0…+250 mbar   065
3.  0...+   0,6 bar   067
10.  0...+   1,0 bar   069
11.  0...+   1,6 bar   070
12.  0...+   2,5 bar   072
13.  0...+   4,0 bar   073
14.  0...+   6,0 bar   074
15.  0...+10 bar   075
16.  0...+16 bar   076
17.  0...+25 bar   078
Optional auf Anfrage
8.  -1…      0 bar   016
9.  -1… +0,6 bar   042
10.  -1… +1,5 bar   043
11.  -1… +3    bar   044
12.  -1… +5    bar   045
13.  -1… +9    bar   046
14.  -1…+15   bar   049
Sonstige auf Anfrage  xxx
bitte im Klartext angeben